[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16.04.2022г.                                   с. Никольское                                   № 21-49Р

О создании административной комиссии в Никольском сельсовете Емельяновского района Красноярского края

        В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009г №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009г №8-3170 «о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.    Считать утратившим силу:
Решение Никольского сельского Совета депутатов от 17.02.2021г № 8-18Р «О создании административной комиссии в Никольском сельсовете Емельяновского района Красноярского края».
       2. Создать административную комиссию Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края согласно приложению.
       3.   Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
4.Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Никольского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта:  http://nikolskoe24ru).
5.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель
Никольского сельского                                                                        Глава сельсовета                                            Совета депутатов                                                                                     В.Ю.Экель
Ожиганов А.А.______________                                                            ________________

Приложение
к Решению Никольского сельского
Совета депутатов
от 16.04.2022 №21-49Р

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИСИИ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

1.  Экель Виктор Юрьевич – председатель комиссии, Глава сельсовета;
2.  Еланская Светлана Владимировна – заместитель председателя комиссии, руководитель Никольского СДК;
3.  Жарких Александра Павловна – ответственный секретарь, заместитель Главы сельсовета;
4.  Ожиганов Андрей Андреевич – член комиссии, председатель Никольского сельского Совета депутатов;
5.  Кореева Екатерина Юрьевна – член комиссии, представитель от общественности, медицинский работник;
6.  Ожиганова Светлана Александровна – член комиссии, специалист 1 категории;
7.  Сайбель Эдуард Константинович - член комиссии, депутат Никольского сельского Совета;
8.  Чепрасов Михаил Викторович - член комиссии, депутат Никольского сельского Совета;
9.  Мельников Юрий Сергеевич - член комиссии, депутат Никольского сельского Совета.

image1.emf